Empresas Varias de Medellín, dio cumplimiento a los requisitos establecidos 
normativamente, por lo cual se da inicio a la Operación Administrativa de APEV para 
el mes de Julio del año 2012. 

Se realizó la transferencia de los recursos operacionales, el 09 de Julio de 2012, 
por valor de Ochenta y dos mil ochocientos setenta y seis millones ochocientos siete 
mil ochocientos pesos M/CTE $82.876.807.800 , la transferencia de los cinco 
activos, bienes inmuebles  no operacionales, se realizaron mediante escritura 
pública en el transcurso del segundo semestre del año 2012. 

COMPONENTES DEL PLAN ANTICORRUPCIÓN Y DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO DE APEV: